
Протокол №1 

засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу на посаду директора комунального 

закладу «Дніпрорудненська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Талант» Василівської 

районної ради Запорізької області  

 

22.08.2018 р.                                                                                                               м. Василівка 

14-00                                                                                                                            Мала зала 

 

Присутні члени комісії: 

ДАШКОВСЬКИЙ 

Андрій Миколайович 

- заступник голови районної ради, голова комісії 

СУПРУН 

Валентина Олександрівна 

- головний спеціаліст відділу організаційно-правової 

роботи виконавчого апарату районної  ради, секретар 

комісії 

 
Члени комісії 

 

АНЗІНА 

Алла Олександрівна  

-викладач комунального закладу «Дніпрорудненська 

спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Талант» Василівської 

районної ради Запорізької області,  

ЗАДОРОЖНА 

Галина Григорівна 

-депутат районної ради, голова постійної комісії з гуманітарних 

питань та соціального захисту населення, 

 

ОШУРКОВ 

Олег Васильович 

- керуючий справами виконавчого апарату районної ради,   

 

ПІРОЖАК 

Марія Василівна 

-фахівець з охорони праці комунального закладу 

«Дніпрорудненська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів 

«Талант» Василівської районної ради Запорізької області, 

ПОПОВИЧ 

Ігор Всеволодович 

-депутат районної ради, член постійної комісії з гуманітарних 

питань та соціального захисту населення, 

 

РИБЧИНСЬКА 

Інна Володимирівна 

- депутат районної ради, член постійної комісії з гуманітарних 

питань та соціального захисту населення, 

ЧЕРЕВАТЕНКО 

Лариса Іванівна 

-бібліотекар комунального закладу «Дніпрорудненська 

спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Талант» Василівської 

районної ради Запорізької області. 

 

ЧЕРГА ДЕННА: 

 

1. Про розгляд документів та допуск кандидатів до участі у конкурсі на посаду 

директора КЗ «Дніпрорудненська СШ І-ІІІ ст. «Талант» ВРР ЗО. 

2. Про визначення дати, часу, та місця проведення іспиту кандидатів на посаду 

директора КЗ «Дніпрорудненська СШ І-ІІІ ст. «Талант» ВРР ЗО. 

3. Про визначення дати, часу та місця проведення співбесіди з кандидатами на 

посаду директора КЗ Дніпрорудненська СШ І-ІІІ ст. «Талант» ВРР ЗО. 

Доповідає: Дашковський А.М. - заступник голови районної ради, голова комісії. 

 

Затвердити чергу денну 

 

Голосували: 

За – 9 

Проти – 0 



Утримались – 0 

 

1. СЛУХАЛИ:. Про розгляд документів та допуск кандидатів до участі у конкурсі 

на посаду директора КЗ «Дніпрорудненська СШ І-ІІІ ст. «Талант» ВРР ЗО. 

 Доповідає: Дашковський А.М. - заступник голови районної ради, голова комісії. 

 

За період оголошення конкурсу з 30.07.2018 по 20.08.2018 на посаду директора 

комунального закладу «Дніпрорудненська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Талант» 

Василівської районної ради Запорізької області надійшла одна заява від Здор Олени 

Василівни. 

Документи надані своєчасно в повному обсязі відповідно п.6 діючого Порядку, 

затвердженого рішенням районної ради від 27.06.2018 №4.  

Заслухавши інформацію та розглянувши документи,  комісія 

ВИРІШИЛА: 

Здор О.В. - допустити до участі у конкурсі, на посаду директора комунального 

закладу «Дніпрорудненська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Талант» Василівської 

районної ради Запорізької області. 

Голосували: 

За – 9 

Проти – 0 

Утримались – 0 

 

2. СЛУХАЛИ: Про визначення дати, часу, та місця проведення іспиту кандидатів 

на посаду директора КЗ «Дніпрорудненська СШ І-ІІІ ст. «Талант» ВРР ЗО. 

Доповідає: Дашковський А.М. - заступник голови районної ради, голова комісії. 

 

 Розглянувши та обговоривши пропозиції, комісія 

ВИРІШИЛА: іспит на посаду директора КЗ «Дніпрорудненська СШ І-ІІІ ст. 

«Талант» ВРР ЗО, призначити на 10.09.2018 року о 09—00 у великій залі засідань 

Василівської районної ради. 

 

         Голосували: 

За – 9 

Проти – 0 

Утримались – 0 

 

3. СЛУХАЛИ: Про визначення дати, часу та місця проведення співбесіди з 

кандидатами на посаду директора КЗ «Дніпрорудненська СШ І-ІІІ ст. «Талант» ВРР ЗО. 

 Доповідає: Дашковський А.М. - заступник голови районної ради, голова комісії. 

 

 Розглянувши та обговоривши пропозиції, комісія 

ВИРІШИЛА: співбесіду на посади директорів КЗ «Дніпрорудненська СШ І-ІІІ ст. 

«Талант» ВРР ЗО призначити на 10.09.2018 року о 11—00 у великій залі засідань 

Василівської районної ради. 

 

 

         Голосували: 

За – 9 

Проти – 0 

Утримались – 0 

 

Підписи членів конкурсної комісії 



ПЕРЕЛІК 

осіб, яких допущено до участі у конкурсному відборі на посаду директора 

комунального закладу «Дніпрорудненська спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів «Талант» Василівської районної ради Запорізької області 

 

1. Здор Олена Василівна 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол №1 

засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу на посаду директора комунального 

закладу «Малобілозерська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1» Василівської 

районної ради Запорізької області  

 

22.08.2018 р.                                                                                                               м. Василівка 

14-15                                                                                                                            Мала зала 

 

Присутні члени комісії: 

ДАШКОВСЬКИЙ 

Андрій Миколайович 

- заступник голови районної ради, голова комісії 

СУПРУН 

Валентина Олександрівна 

- головний спеціаліст відділу організаційно-правової 

роботи виконавчого апарату районної  ради, секретар 

комісії  

 
Члени комісії 

ВЯТКИНА 

Ірина Сергіївна  

-вчитель англійської мови комунального закладу 

«Малобілозерська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1» 

Василівської районної ради Запорізької області,  

ЗАДОРОЖНА 

Галина Григорівна 

-депутат районної ради, голова постійної комісії з гуманітарних 

питань та соціального захисту населення, 

 

ОШУРКОВ 

Олег Васильович 

- керуючий справами виконавчого апарату районної ради,   

 

 

ПОПОВИЧ 

Ігор Всеволодович 

-депутат районної ради, член постійної комісії з гуманітарних 

питань та соціального захисту населення, 

 

ПОСТОЛ  

Людмила Миколаївна 

-завгосп комунального закладу «Малобілозерська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1» Василівської 

районної ради Запорізької області, 

РИБЧИНСЬКА 

Інна Володимирівна 

- депутат районної ради, член постійної комісії з гуманітарних 

питань та соціального захисту населення, 

  

Відсутні члени комісії: 

СІДОМОН 

Наталія 

Володимирівна 

-голова профспілкового комітету, вчитель інформатики 

комунального закладу «Малобілозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №1» Василівської районної ради 

Запорізької області. 

 

ЧЕРГА ДЕННА: 

1. Про розгляд документів та допуск кандидатів до участі у конкурсі на посаду 

директора КЗ «Малобілозерська ЗОШ І-ІІІ ст.№1» ВРР ЗО. 

2. Про визначення дати, часу, та місця проведення іспиту кандидатів до участі у 

конкурсі на посаду директора КЗ «Малобілозерська ЗОШ І-ІІІ ст.№1» ВРР ЗО. 

3. Про визначення дати, часу та місця проведення співбесіди з кандидатами на 

посаду директора КЗ «Малобілозерська ЗОШ І-ІІІ ст.№1» ВРР ЗО. 

Доповідає: Дашковський А.М. - заступник голови районної ради, голова комісії. 

Затвердити чергу денну 

 

Голосували: 

За – 8 



Проти – 0 

Утримались – 0 

1. СЛУХАЛИ:. Про розгляд документів та допуск кандидатів до участі у конкурсі 

на посаду директора КЗ «Малобілозерська ЗОШ І-ІІІ ст.№1» ВРР ЗО. 

 Доповідає: Дашковський А.М. - заступник голови районної ради, голова комісії. 

 

За період оголошення конкурсу з 30.07.2018 по 20.08.2018 на посаду директора 

комунального закладу «Малобілозерська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1» 

Василівської районної ради Запорізької області надійшла одна заява від Овчаренко 

Світлани Вікторівни. 

Документи надані своєчасно в повному обсязі відповідно п.6 діючого Порядку, 

затвердженого рішенням районної ради від 27.06.2018 №4.  

На кандидата, виконавчим апаратом районної ради підготовлено та надано на 

розгляд комісії висновок. 

Заслухавши інформацію та розглянувши документи, взявши до уваги висновок, 

комісія 

ВИРІШИЛА: 

Овчаренко С.В. - допустити до участі у іспиті, на посаду директора комунального 

закладу «Малобілозерська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1» Василівської 

районної ради Запорізької області. 

Голосували: 

За – 8 

Проти – 0 

Утримались – 0 

2. СЛУХАЛИ: Про визначення дати, часу та місця проведення співбесіди з 

кандидатами на посаду директора КЗ «Малобілозерська ЗОШ І-ІІІ ст.№1» ВРР ЗО. 

 Доповідає: Дашковський А.М. - заступник голови районної ради, голова комісії. 

 

 Розглянувши та обговоривши пропозиції, комісія 

ВИРІШИЛА: іспит на посаду директора КЗ «Малобілозерська ЗОШ І-ІІІ ст.№1» 

ВРР ЗО, призначити на 10.09.2018 року о 09—00 у великій залі засідань Василівської 

районної ради. 

         Голосували: 

За – 8 

Проти – 0 

Утримались – 0 

 

3. СЛУХАЛИ: Про визначення дати, часу та місця проведення співбесіди з 

кандидатами на посаду директора КЗ «Малобілозерська ЗОШ І-ІІІ ст.№1» ВРР ЗО. 

 Доповідає: Дашковський А.М. - заступник голови районної ради, голова комісії. 

 

 Розглянувши та обговоривши пропозиції, комісія 

ВИРІШИЛА: співбесіду на посади директорів КЗ  «Малобілозерська ЗОШ І-ІІІ 

ст.№1» ВРР ЗО призначити на 10.09.2018 року о 11—30 у великій залі засідань 

Василівської районної ради. 

 

         Голосували: 

За – 8 

Проти – 0 

Утримались – 0 

 

Підписи членів конкурсної комісії 



 

 

ПЕРЕЛІК 

осіб, яких допущено до участі у конкурсному відборі на посаду директора 

комунального закладу «Малобілозерська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№1» Василівської районної ради Запорізької області 

 

1. Овчаренко Світлана Вікторівна 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол №1 

засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу на посаду директора комунального 

закладу «П’ятихатська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» Василівської районної ради 

Запорізької області  

 

22.08.2018 р.                                                                                                               м. Василівка 

14-30                                                                                                                            Мала зала 

 

Присутні члени комісії: 

ДАШКОВСЬКИЙ 

Андрій Миколайович 

- заступник голови районної ради, голова комісії 

СУПРУН 

Валентина Олександрівна 

- головний спеціаліст відділу організаційно-правової 

роботи виконавчого апарату районної  ради, секретар 

комісії  

 
Члени комісії 

 

АРТЬОМОВА 

Раїса Іванівна  

-вчитель початкових класів комунального закладу 

«П’ятихатська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» 

Василівської районної ради Запорізької області,  

ЗАДОРОЖНА 

Галина Григорівна 

-депутат районної ради, голова постійної комісії з гуманітарних 

питань та соціального захисту населення, 

 

ОШУРКОВ 

Олег Васильович 

- керуючий справами виконавчого апарату районної ради,   

 

ПОПОВИЧ 

Ігор Всеволодович 

-депутат районної ради, член постійної комісії з гуманітарних 

питань та соціального захисту населення, 

ПОРУБЛЬОВА 

Людмила Леонідівна 

-голова первинно профспілкової організації комунального 

закладу «П’ятихатська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» 

Василівської районної ради Запорізької області, 

РИБЧИНСЬКА 

Інна Володимирівна 

- депутат районної ради, член постійної комісії з гуманітарних 

питань та соціального захисту населення, 

ТРОШКІНА 

Марія Василівна 

-заступник директора з освітньої роботи комунального закладу 

«П’ятихатська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» 

Василівської районної ради Запорізької області. 

 

ЧЕРГА ДЕННА: 

 

1. Про розгляд документів та допуск кандидатів до участі у конкурсі на посаду 

директора КЗ «П’ятихатська ЗОШ І-ІІ ст.» ВРР ЗО. 

2. Про визначення дати, часу, та місця проведення іспиту кандидатів на посаду 

директора КЗ «П’ятихатська ЗОШ І-ІІ ст.» ВРР ЗО. 

3. Про визначення дати, часу та місця проведення співбесіди з кандидатами на 

посаду директора КЗ «П’ятихатська ЗОШ І-ІІ ст.» ВРР ЗО. 

Доповідає: Дашковський А.М. - заступник голови районної ради, голова комісії. 

 

Затвердити чергу денну 

 

Голосували: 

За – 9 

Проти – 0 

Утримались – 0 



 

1. Про розгляд документів та допуск кандидатів до участі у конкурсі на посаду 

директора КЗ «П’ятихатська ЗОШ І-ІІ ст.» ВРР ЗО. 

 Доповідає: Дашковський А.М. - заступник голови районної ради, голова комісії. 

 

За період оголошення конкурсу з 30.07.2018 по 20.08.2018 на посаду директора 

комунального закладу «П’ятихатська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» Василівської 

районної ради Запорізької області надійшла одна заява від Щербака Сергія Леонідовича. 

Документи надані своєчасно в повному обсязі відповідно п.6 діючого Порядку, 

затвердженого рішенням районної ради від 27.06.2018 №4.  

Заслухавши інформацію та розглянувши документи,  комісія 

ВИРІШИЛА: 

Щербака С.Л.. - допустити до участі у конкурсі, на посаду директора комунального 

закладу «П’ятихатська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» Василівської районної ради 

Запорізької області. 

Голосували: 

За – 9 

Проти – 0 

Утримались – 0 

 

2. СЛУХАЛИ: Про визначення дати, часу, та місця проведення іспиту кандидатів 

на посаду директора КЗ «П’ятихатська ЗОШ І-ІІ ст.» ВРР ЗО. 

Доповідає: Дашковський А.М. - заступник голови районної ради, голова комісії. 

 

 Розглянувши та обговоривши пропозиції, комісія 

ВИРІШИЛА: іспит на посаду директора КЗ «П’ятихатської ЗОШ І-ІІ ст.» ВРР ЗО, 

призначити на 10.09.2018 року о 09—00 у великій залі засідань Василівської районної 

ради. 

 

         Голосували: 

За – 9 

Проти – 0 

Утримались – 0 

 

3. СЛУХАЛИ: Про визначення дати, часу та місця проведення співбесіди з 

кандидатами на посаду директора КЗ «П’ятихатська ЗОШ І-ІІ ст.» ВРР ЗО. 

Доповідає: Дашковський А.М. - заступник голови районної ради, голова комісії. 

 

 Розглянувши та обговоривши пропозиції, комісія 

ВИРІШИЛА: співбесіду на посади директорів КЗ «П’ятихатська ЗОШ І-ІІ ст.» ВРР 

ЗО призначити на 10.09.2018 року о 12—00 у великій залі засідань Василівської районної 

ради. 

 

         Голосували: 

За – 9 

Проти – 0 

Утримались – 0 

 

 

Підписи членів конкурсної комісії 

 

 



ПЕРЕЛІК 

осіб, яких допущено до участі у конкурсному відборі на посаду директора 

комунального закладу «П’ятихатська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» 

Василівської районної ради Запорізької області 

 

1.Щербак Сергій Леонідович 
 


